8 周燕 独立董事 2013.12-2016.12

9 杨邦朝 独立董事 2013.12-2016.12

10 郑秋婉 监事会主席 2013.12-2016.12

11 陈小吟 监事 2013.12-2016.12

12 蔡金瑄 监事 2013.12-2016.12

（二）董事、监事和高级管理人员持有股票、债券情况

董事、监事和高级管理人员直接或间接持有本公司股票、债券的情况如下：

姓名 职务
持股数量（股） 本次发行后

持股比例

持有债券情

况 直接 间接

蔡明通 董事长 74,469,136 - 44.753% -

蔡劲军 副董事长、总经理 10,905,032 - 6.554% -

陈婉霞 董事、副总经理 980,336 - 0.589% -

郑  平
董事、副总经理、董事会

秘书、财务总监
978,312 - 0.588% -

郑秋婉 监事会主席 815,269 - 0.490% -

陈小吟 监事 163,101 - 0.098% -

三、控股股东和实际控制人基本情况

本公司控股股东为蔡明通，持有公司 59.67%的股权；实际控制人为蔡明通、

蔡劲军，合计持有公司 68.41%的股权。其基本情况如下：

蔡明通先生：男，中国国籍，无境外永久居留权，1952 年 2 月出生，高中

学历,高级工程师。总装备部军用电子元器件标准化技术委员会委员,荣获“2008

年度泉州市优秀中国特色社会主义事业建设者”、“纪念改革开放 30 周年泉州市

优秀经济人物”称号；泉州市十四届、十五届人大代表、泉州市鲤城区工商联名

誉会长、泉州市鲤城区江南商会会长、泉州市凌霄中学第六届董事会董事长、泉

州市电子学会副理事长、泉州市信息产业协会副会长、泉州企业与企业家联合会

第二届理事会理事，十五届福建省优秀企业家。曾任：泉州市凌霄中学教师、泉

州市江南无线电厂技术员、火炬电子厂厂长、泉州火炬总经理。现任：泉州市永

17

元物流发展有限公司执行董事、本公司董事长。

蔡劲军先生：男，中国国籍，无境外永久居留权，1978 年 6 月出生，EMBA

在读。泉州市鲤城区第八届政协委员。荣获“2010 年福建省五一劳动奖章”荣誉

称号。曾任：泉州火炬副总经理、总经理，火炬电子厂副总经理、火炬电子副总

经理。现任：立亚特陶董事长、经理，厦门雷度执行董事、苏州雷度执行董事、

火炬国际董事、本公司副董事长、总经理。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

股东名称

发行前 发行后

备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期限

制

一、有限售条件 A 股流通股

蔡明通 74,469,136 59.672 74,469,136 44.753  36 个月

蔡劲军 10,905,032 8.738 10,905,032 6.554  36 个月

王  伟 10,064,379 8.065 10,064,379 6.048  12 个月

盈科成长 6,038,651 4.839 6,038,651 3.629  12 个月

盈科盛世 6,038,651 4.839 6,038,651 3.629  12 个月

王  强 4,677,955 3.749 4,677,955 2.811  12 个月

傅孙奄 4,091,005 3.278 4,091,005 2.459  12 个月

黄海峰 1,630,480 1.307 1,630,480 0.980  12 个月

陈婉霞 980,336 0.786 980,336 0.589  12 个月

郑  平 978,312 0.784 978,312 0.588  12 个月

郑秋婉 815,269 0.653 815,269 0.490  12 个月

王从宁 815,269 0.653 815,269 0.490  12 个月

张子山 326,144 0.261 326,144 0.196  12 个月

蔡澍炜 326,144 0.261 326,144 0.196  12 个月

贺  伟 326,144 0.261 326,144 0.196  12 个月

蔡纯纯 326,144 0.261 326,144 0.196  36 个月

赵  丽 326,144 0.261 326,144 0.196  12 个月

陈小吟 163,101 0.131 163,101 0.098  12 个月

白荫瑞 163,101 0.131 163,101 0.098  12 个月

杨文辉 163,101 0.131 163,101 0.098  12 个月

雷财万 163,101 0.131 163,101 0.098  12 个月

史春兰 65,654 0.053 65,654 0.039  12 个月

蔡鹏仪 65,654 0.053 65,654 0.039  12 个月

卜  吟 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

18

股东名称

发行前 发行后

备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期限

制

陈雅玲 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

黄芸玲 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

蔡祝影 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

徐春芳 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

潘  云 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

苏晓莉 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

朱  珠 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

史爱珍 65,277 0.052 65,277 0.039  12 个月

蔡明清 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

蔡火跃 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

黄君晓 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

柯雪莲 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

唐志勇 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

叶进发 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

黄进荣 32,264 0.026 32,264 0.019  12 个月

曾小力 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

郑志原 32,667 0.026 32,667 0.020  12 个月

合计 124,800,000 100.000 124,800,000 75.000

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 41,600,000 25.000

总合计 124,800,000 100.000 166,400,000 100.000

注：表中锁定期限具体情况详见本上市公告书之“第一节 重要声明与提示”之“二、

公司股东关于股份流通限制和自愿锁定承诺”。

（二）本次发行后、上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 35,351 户，持股数量前 10 名股东的名称、

持股数量及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数（股） 股权比例

1 蔡明通 74,469,136 44.753%

2 蔡劲军 10,905,032 6.554%

3 王  伟 10,064,379 6.048%

4 盈科成长 6,038,651 3.629%

5 盈科盛世 6,038,651 3.629%

6 王  强 4,677,955 2.811%

7 傅孙奄 4,091,005 2.459%

19

序号 股东名称 持股数（股） 股权比例

8 黄海峰 1,630,480 0.980%

9 陈婉霞 980,336 0.589%

10 郑  平 978,312 0.588%

20

第四节 股票发行情况

一、发行数量：4,160 万股，无老股转让

二、发行价格：10.38 元/股

三、每股面值：1.00 元

四、发行方式：网下向符合条件的投资者询价配售和网上按市值申购方式向

社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中网下向询价对象配售 416 万股，占

发行总量的 10%；网上向社会公众投资者发行 3,744 万股，占发行总量的 90%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次发行募集资金总额为 43,180.80 万元。

（二）致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 1 月 19 日对本次发行

的资金到位情况进行了审验，并出具了“致同验字（2015）第 350ZA0004 号”《验

资报告》。

六、发行费用

序号 项目 公开发行新股发行费用金额(万元）

1 承销费用  4,000

2 保荐费用  200

3 审计费用  260

4 律师费用  170

5 信息披露费用  308

6 发行手续费用  51.64

费用合计  4,989.64

本次发行每股发行费用为 1.20 元。

七、本次发行募集资金净额：38,191.16 万元。

八、发行后全面摊薄每股净资产：5.66 元/股（以本次发行后归属于母公司

股东权益除以本次发行后总股本计算，本次发行后归属于母公司股东权益按发行